
 
Podmínky účasti a zásady zpracování osobních údajů  
 
Konstelace jsou akce pro růst a rozvoj člověka.  
 
 
Zdravotní stav a odpovědnost  
 
Akce není náhražkou lékařské či psychoterapeutické péče. V případě, že účastník v současné 
době podstupuje jakýkoliv druh léčby, zavazuje se před zahájením Akce informovat lektora o 
této skutečnosti a o charakteru obtíží.  
Účastník se zavazuje informovat lektora o možných zdravotních komplikacích (poúrazové 
stavy, dlouhodobá onemocnění, epilepsie, astma, těhotenství apod.).  
Účastník prohlašuje, že neužívá psychofarmaka a nemá závažné infekční onemocnění.  
 
Účastník prohlašuje, že není pod vlivem drog či jiných návykových látek a zavazuje se je 
neužívat před Akcí i v jejím průběhu.  
 
Účast na Akci je dobrovolná. Účastník nese po celou dobu trvání programu za sebe a za vše, 
co dělá, plnou odpovědnost. Pokyny lektora jsou pouze návrhy, kterými se účastník řídí podle 
vlastního uvážení.  
Účastník bere na vědomí, že může být v průběhu Akce vystaven fyzickému, psychickému, či 
emocionálnímu zatížení. Účastník mladší osmnácti (18) let je povinen mít k účasti na Akci 
předchozí písemný souhlas zákonného zástupce, nebo opatrovníka. V případě jakýchkoli 
pochybností doporučujeme konzultaci s lékařem.  
 
V případě nemoci nebo zranění si hradí každý účastník sám finanční náklady nutné na 
lékařské ošetření.  
 
Účastník, který přijel s tím, že napíše nebo bude jinak publikovat stávající dění, se zaručuje, 
že toto vykoná pouze s písemným souhlasem pořadatele.  
 
Rozhodne-li se účastník předčasně ukončit Akci, peníze mu nebudou vráceny.  



Souhlas se zpracováním osobních dat  
 
Osobní údaje zpracováváme podle zákonné povinnosti. V žádném případě neposkytujeme 
osobní údaje třetí osobě. Samostatný email používáme pro zasílání internetových novinek.  
 
Rozsah osobních údajů a účely jejich zpracování  
 
Poskytnutí veškerých osobních údajů je dobrovolné. Zpracováváme pouze osobní údaje, které 
nám sami svěříte a které jsou pro jednotlivé účely zpracování nezbytné.  
 
Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu trvání smluvního vztahu a po jeho ukončení 
ještě po dobu běhu promlčecích lhůt prodloužených o jeden (1) rok, pokud příslušné právní 
předpisy nestanoví delší dobu k jejich uchování, nebo jsme v konkrétních případech neuvedli 
dobu jinou.  
 
Váš e-mail budeme zpracovávat po dobu, po kterou budeme provozovat zasílání novinek, 
resp. dokud neuplatníte právo na ukončení zasílání elektronických zpráv.  
 
Odběr veškerých našich obchodních sdělení (e-mailů s inspirací, novinkami, nabídkou 
produktů a služeb) můžete kdykoli ukončit pomocí odhlašovacího odkazu v každém zaslaném 
e-mailu, nebo jednoduchým e-mailem adresovaným na skalacenterinfo@gmail.com s textem 
„Nechci emaily.“  
 
Vaše osobní údaje chráníme v maximální možné míře pomocí moderních technologií. Přijali 
jsme a udržujeme veškerá dostupná technická a organizační opatření, která zamezují zneužití, 
poškození nebo zničení Vašich osobních údajů.  
 
Pokud shledáte, že Vaše osobní údaje, které zpracováváme, jsou z jakéhokoliv důvodu 
neaktuální či neúplné, máte právo na doplnění a změnu osobních údajů.  
 
Máte právo na přístup k Vašim osobním údajům, tedy můžete nás vyzvat a my Vám ve lhůtě 
do 30 dnů sdělíme, jaké Vaše osobní údaje zpracováváme, z jakého důvodu a po jakou dobu.  
 
Ujišťujeme Vás, že jsme vázáni mlčenlivostí o těchto osobních údajích i bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zpřístupnění by ohrozilo zabezpečení Vašich osobních údajů. Tato 
mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu mezi námi.  
 
Tyto zásady zpracování osobních údajů platí od 01. 02. 2020. 

 

 

Svým podpisem potvrzuji souhlas: 

 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  


